
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №19 Затон - Вокзал "Новосибирск-Главный"
Дата: 12.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Затон 6.00 24
мин.

36
мин.

24
мин.

1 ч.
12
мин.

22.36

Ателье №6 6.01 24
мин.

36
мин.

24
мин.

1 ч.
12
мин.

22.37

ул. Портовая 6.02 24
мин.

36
мин.

24
мин.

1 ч.
12
мин.

22.38

Завод Судоремонтный 6.05 24
мин.

36
мин.

24
мин.

1 ч.
12

22.41



мин.

Поселок (Затон) 6.06 24
мин.

36
мин.

24
мин.

1 ч.
12
мин.

22.42

ПМК 6.09 24
мин.

36
мин.

24
мин.

1 ч.
12
мин.

22.45

ГСК "Ромашка" 6.11 24
мин.

36
мин.

24
мин.

1 ч.
12
мин.

22.47

Лесоперевалка 6.17 24
мин.

36
мин.

24
мин.

1 ч.
12
мин.

22.53

Мост 6.19 24
мин.

36
мин.

24
мин.

1 ч.
12
мин.

22.55

ул. Фабричная (Димитровский
мост) 6.23 24

мин.
36
мин.

24
мин.

1 ч.
12
мин.

22.59

Театр "Красный факел" (Ленина) 6.26 24
мин.

36
мин.

24
мин.

1 ч.
12
мин.

23.02



Вокзал "Новосибирск-Главный" 6.30 24
мин.

36
мин.

24
мин.

1 ч.
12
мин.

23.06


